

نگاه

آینده روشن در انتظار استقلال



مهدی امیرآبادی  
پیشکسوت استقلال

برد استقلال مقابل سپاهان در آخرین بازی نیم فصل اول لیگ برتر می تواند اتفاقی بسیار خوب برای این تیم باشد البته به شرطی که همین روند ادامه پیدا کند. خوشبختانه شرف در مدتی که سرمربی استقلال شده توانسته نقاط ضعف تیم را شناسایی و آنها را تا حدودی برطرف کند. خود من پیش بینی نمی کردم که او بتواند در این مدت زمان کوتاه تأثیر مثبتی روی استقلال داشته باشد اما باید اعتراف کنم که او بهتر از آن چیزی که من پیش بینی می کردم، در استقلال کار کرد. متأسفانه هواداران استقلال روزهای بسیار سختی را سپری کردند و من همیشه برای آنها نگران بودم. استقلال در هفته های اخیر نشانهایی از پیشرفت نشان داده بود اما هنوز مشکلاتی هستند که باید حل شوند. سرمربی آلمانی استقلال به درستی فهمید که باید قبل از این که به بقیه مشکلات استقلال رسیدگی کند، به فکر حل کردن معضل دفاعی این تیم باشد. استقلال با شرف از نظر دفاعی به وضع مناسبی رسید اما آنچه مانع پیروزی های این تیم می شد، وضع خط حمله این تیم بود. البته نه این که استقلال نیاز به خرید مهاجم داشته باشد بلکه باید با همین مهاجمان کار شود؛ چون آنها با سیستمی های خود را نشان داده اند و می توانند نیازهای استقلال را برطرف کنند. در مجموع به نظر من استقلال برای نیم فصل دوم نیازی به تقویت تیم از نظر بازیکن ندارد و شرف باید روی همین بازیکنان بیشتر کار کند. تعطیلات نیم فصل دوم زمان مناسبی است تا او بتواند با خیال راحت به بازسازی استقلال بپردازد. استقلال در بازی های اخیر همه را امیدوار کرده و حالا نوبت آن رسیده که اتفاقات تلخ نیم فصل اول فراموش شوند. به نظر من استقلال با همین تیم هم می تواند در آسیا موفق باشد. قبول دارم که قرعه سختی به ما خورده اما فراموش نکنید که استقلال همیشه از برترین تیم های آسیا بوده و قهرمانی های این تیم در خاطر تیم های آسیایی باقی مانده است. مهمترین موضوع برای استقلال و بقیه تیم های ایرانی این است که بتوانند حق بازی در کشور خودمان را داشته باشند. این اصلا خوب نیست که ما در کنفرانس فوتبال آسیا نفوذ نداریم و فدراسیون حتما باید راهحلی پیدا کند تا تیم های ما متضرر نشوند. شخصا امید زیادی به صعود استقلال از گروه و موفقیت در نیم فصل دوم دارم؛ چون همیشه خودم را یک استقلالی واقعی می دانم و اگر هم انتقادی می کنم به دلیل عشقم به این تیم است.

شهروند | افشای گری درباره تراز منفی باشگاه

پرسپولیسی جنجال بسیار بزرگی را در محافل ورزشی به راه انداخته است. جالب اینجاست که علی اکبر طاهری مدیرعامل و محمدرضا کاشنودمعاون اقتصادی سابق از مدیریت باشگاه کنار رفته اند و حالا سولات بی جواب زیادی برای هواداران مانده است. براساس گزارش ایسنا، ترازنامه مالی پرسپولیس در سال ۱۳۸۴ نشان می دهد که سرمایه در گردش (دارایی جاری منهای بدهی در یک سال) این شرکت دولتی در این سال منفی ۳ میلیارد و ۶۰۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان بوده است. جالب تر اینجاست که بدانید طی سال های سال اشتباهات مدیریتی باعث شده وضع تراز مالی بدتر و بدتر شود تا جایی که در سال ۱۳۹۵ آمار و ارقام اسناد منتشر شده در رسانه ها نشان می دهد سرمایه در گردش پرسپولیس در این سال به منفی ۱۳۱ میلیارد و ۹۵۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسیده است!

کسر ۶۱ میلیارد تومان از دارایی های پرسپولیس!

کسر ۶۱ میلیارد داز دارایی های باشگاه پرسپولیس برسی گزارش مالی باشگاه پرسپولیس نشان می دهد این باشگاه طی سال های ۹۴ و ۹۵ مبلغ ۷۴ میلیارد و ۱۳۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان بدهی (دارایی جاری منهای بدهی در یک سال) این شرکت دولتی در این سال منفی ۳ میلیارد و ۶۰۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان بوده است. جالب تر اینجاست که بدانید طی سال های سال اشتباهات مدیریتی باعث شده وضع تراز مالی بدتر و بدتر شود تا جایی که در سال ۱۳۹۵ آمار و ارقام اسناد منتشر شده در رسانه ها نشان می دهد سرمایه در گردش پرسپولیس در این سال به منفی ۱۳۱ میلیارد و ۹۵۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسیده است!

اتفاق عجیبی که تراز نامه مالی باشگاه در طول یک سال نشان می دهد

باشگاهها زده اند؟ اگر این اتفاق رخ داده، پس چرا بدهی های باشگاه را پرداخت نکردند و این پول دقیقاً در کجا هزینه شده است؟ نکته جالب دیگر این است که وقتی به قسمت بدهی های انباشته می رسیم، متوجه می شویم کل بدهی های باشگاه پرسپولیس در سال ۱۳۹۶ میلیارد و ۱۴۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بوده که این مبلغ در سال ۹۵ به ۳۳۳ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان از دارایی های ثابت مشهود باشگاه به یکباره کسری می شود، نکته جالب و حائز اهمیت این سند است.

پول ها کجا هزینه شده است؟

به راستی باشگاهی که به یکباره و در فاصله یک سال ۶۱ میلیارد تومان از دارایی های ثابتش کسر می شود و چرا به جای این که شاهد کم شدن بدهی باشیم، شاهد افزایش مبلغ ۱۳ میلیارد و ۵۸۸ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان می شویم؟ این است که چرا باید مبلغی ثابت باشگاه بدهی هایی که باید پرداخت شود، پرداخت نشده، این پول در کجا هزینه شده است؟

وزارت ورزش امروز پروژه سنگین خود برای برگزاری انتخابات ۱۴ فدراسیون را کلید می زند

بهار ورزش در زمستان

الیبالب، بسکتبال، کشتی و تکواندو مهمترین فدراسیون هایی هستند که تا اوایل دی ماه رئیس خود را می شناسند

انتخابات کمیته ملی المپیک تاثیر گذار ترین اتفاق ورزش کشور برای سال های آینده است



شهروند | به نظر می رسد ورزش ایران، یک ماه بسیار سرنوشته سناز را پیش رو خواهد داشت؛ بازه زمانی که قرار است تکلیف ۱۴ فدراسیون ورزشی و اصلی ترین نهاد بین المللی ورزش کشور مشخص شود. وزارت ورزش برای این که ورزش ایران در فاصله چند ماه مانده تا بازی های آسیایی ۲۰۱۸ را آرامش بیشتری به کار خود ادامه دهد، این بار تعلق را کنار گذاشته و قصد دارد در کمترین زمان ممکن تکلیف تمام فدراسیون های پلاکتیفر را مشخص کند. البته این اتفاق یک دلیل خاص هم دارد که در ادامه به آن اشاره می کنیم.

آغاز یک پروژه سنگین از امروز

با برگزاری انتخابات فدراسیون کوهنوردی پروژه سنگین وزارت ورزش در برگزاری مجامع انتخاباتی فدراسیون ها آغاز می شود. بعد از اتفاقات تلخی که در روزهای اخیر در اشتراک تکرار استان رخ داده، امروز زارعی رئیس فعلی فدراسیون کوهنوردی با قیای خود برای رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون در ۴ سال آینده رقابت می کند. انتخابات فدراسیون نجات غریق در غیاب میرسلیم که بازنشسته شده، فردا و انتخابات فدراسیون ورزش های دانش آموزی هم ۲۲ آذرماه برگزار خواهد شد.

تعیین تکلیف کشتی در پاییز

به جز انتخابات ۳ فدراسیون که در ۳۰ روز پیش رو انجام می شود، ۳ فدراسیون دیگر هم تا پایان آذرماه رئیس خود را می شناسند. ۲۵ آذرماه انتخابات فدراسیون کبدمی انجام می شود که محمدرضا مقصدولو، رئیس باسابقه این فدراسیون انصراف خود را اعلام کرده و حاشیه های زیادی هم به خاطر ماجرای روسری سر کردن مربی تایلندی به وجود آمده است. همچنین فدراسیون سه گانه ۲۷ آذرماه رئیس خود را خواهد شناخت که محمدعلی صبور با وجود بازنشستگی به خاطر سابقه ایثار گری توانسته مجوز حضور در انتخابات را بگیرد و احتمالاً بار دیگر با اعتماد مجمع روبرو می شود. آخرین فدراسیونی که در فصل پاییز تعیین تکلیف می شود، کشتی است. ۲۸ آذرماه انتخابات فدراسیون کشتی برگزار می شود که رسول خادم شانس بسیار بالایی برای ادامه کار دارد اما عباس جدیدی هم می تواند تئور انتخابات را داغ کند.

اعلام تاریخ انتخاب جانشین داور نزی

روز گذشته تاریخ انتخابات فدراسیون والیبال هم اعلام شد. با اعلام وزارت ورزش ۷ دی ماه مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال برگزار می شود تا بعد از یکسال سرپرستی محمدرضا داورنزی که معاونت قهرمانی وزارت ورزش را برعهده دارد، جانشین او مشخص شود. همچنین فدراسیون تکواندو که پولادگر انتقادات زیادی را نسبت به گذشته علیه خودش می بیند، ۲ دی ماه انتخابات چذلی را به خود خواهد دید. ۵ دی ماه نیز جانشین احمد ناطق نوری بعد از ۲۸ سال حضور در فدراسیون بوکس مشخص می شود تا دومین رئیس فدراسیون تاریخ بوکس بعد از انقلاب را بنشیند. ۶ دی ماه نیز احتمالاً پایان کار بهرام فرزند فدراسیون هاکی خواهد بود. این مجری تلویزیونی که بازنشسته است، احتمالاً باید مثل محمود مشحون از سمتش کنار برود. البته او امیدوار است در آخرین روزها مجوز رسیدگی لازم را داشته باشد.

ورزش جهان

احتمال افزایش جریمه نقصدی رونالدو به ۲۰ میلیون یورو

واحد کارشناسی اداره خزانهداری اسپانیا اتهامات وارده به کریستیانو رونالدو را - کسسی که اندام مالیات اسپانیا او را به فرار از پرداخت ۱۴ میلیون یورو از مالیات درآمدهایش شکایت کرده است - تأیید کرد و اکنون احتمال دارد جریمه کاپیتان تیم ملی پرتغال بابت این تخلف افزایش پیدا کند. به این ترتیب احتمالاً جریمه رونالدو به همراه سود آن به حدود ۲۰ میلیون یورو از سوی دادستانی اسپانیا خواهد رسید.

عمارت جدید جیمز در لس آنجلس ایران

جیمز، فوق ستاره تیم بسکتبال کلینلند کاوالیرز که از او به عنوان بهترین بازیکن حال حاضر بسکتبال جهان یاد می شود، به تازگی عمارت اسپانی جدیدی را در محله «پرت وود» شهر لس آنجلس به ارزش ۱۷ میلیون یوند خریداری کرده است. این عمارت، دارای ۸ اتاق خواب، ۹ حمام، سینما، سالن اماکن مختلفی با ۱۲۰۰ متر مربعی است.

نیمار به خاطر مشکلات خانوادگی به برزیل رفت

نیمار که بازی اخیر پاری سن ژرمن برابر لیل را به خاطر محرومیت از دست داد، به خاطر یک مشکل خانوادگی بزرگی به صورت اضطراری به برزیل سفر و تمرینات و اردوی تیم خود را ترک کرده است. به این ترتیب نیمار چند روز در برزیل خواهد ماند تا به مشکل خانوادگی به وجود آمده رسیدگی لازم را داشته باشد.

حضور روانپزشک برای جلوگیری از خشونت و تجاوز در المپیک زمستانی

حدود ۲۵۰۰ متخصص پزشکی در ۲۰۱۸ های المپیک زمستانی ۲۰۱۸ حضور خواهند داشت. مسئولان برگزاری بازی ها برای جلوگیری از خشونت و تجاوز جنسی که اخیراً به موضوعی نگران کننده در دنیای ورزش تبدیل شده است، در دوران برگزاری بازی ها، تعدادی روانپزشک استخدام کرده اند. برای نخستین بار است که برای مسابقات بزرگ ورزشی از روانپزشک استفاده می شود.

سرمربی دور نموند اخراج شد

بورسیداور تموند بعد از کسب نتایج ضعیف، پیترو بوز را سمت خود اخراج کردند. بورسیداور تموند عملکرد ضعیفی در این فصل داشته است و در هشت بازی اخیر خود در لیگ المان طعم برد را تجربه کرده است و به رده هفتم جدول رده بندی سقوط کرده است. شکست ۲ بر یک برابر ووردرمن پایانی بر حضور کوتاومدت این مربی ۵۴ ساله بود. دور تموند در لیگ قهرمانان اروپا هم از گروه خود حذف شد و توانست به مرحله حذفی صعود کند.

عکس نوشت



مخالفت باشگاه های ترکیه با تصمیم اخیر ترامپ

در چارچوب هفته پانزدهم رقابت های سبور لیگ ترکیه، شنبه شب باشگاه های این کشور نسبت به تصمیم اخیر دونالد ترامپ مبنی بر به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی اعتراض کردند و مخالفت خود را با این تصمیم رئیس جمهوری آمریکا با آوردن بنری به زمین با عنوان «قدس خط قرمز ماست» به طور رسمی اعلام کردند.

دلیل تعجیل وزارت خزانگیست؟

با این که در ماه های اخیر شتابت زیادی پیرامون تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک شنیده می شد، وزیر ورزش در مصاحبه ای قاطعانه اعلام کرد که مجمع انتخاباتی این کمیته باید سر موعد برگزار و رئیس جدید انتخاب شود. هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک چندین پیش ۲۵ دی ماه را به عنوان تاریخ انتخابات این کمیته اعلام کرد اما اخبار پشت پرده حکایت از این داشت که مسئولان فعلی کمیته ملی المپیک به دنبال تعویق انتخابات هستند. وزارت ورزش هم برای این که بهانه های دست هیأت اجرایی کمیته المپیک ندهد، بارنامه ریزی دقیق می خواهد نزدیک به یک سوم فدراسیون های تحت نظر خود را در یک ماه تعیین تکلیف کند. در حالی که پیش از این برای برگزاری انتخابات فدراسیون ها تعلق صورت می گرفت و حتی دوره سرپرستی عمده بیشتر به طول می انجامید، این بار وزارت ورزش به خاطر بهانه ندادن دست مدیران کمیته ملی المپیک تمرکز خود را روی برگزاری مجمع انتخاباتی گذاشته است. طبق قانون سرپرست های فدراسیون ها حق رأی در انتخابات کمیته ملی المپیک ندارند.

تعطل عجیب هیأت اجرایی

با این که تمام زمینه های لازم برای برگزاری مجمع انتخابات کمیته ملی المپیک فراهم شده، همچنان شاهد تعطل عجیبی از سوی هیأت اجرایی این کمیته هستیم. در فاصله ۳۵ روز تا برگزاری مجمع انتخاباتی هنوز زمان ثبت نام کاندیداهای ریاست، دبیر کلی، نایب رئیسی و هیأت اجرایی مشخص نشده است. تنها اقدام مثبت کمیته ملی المپیک برگزاری انتخابات کمیسیون ورزشکاران بود که در روزهای اخیر با

شایعه روز

کارمند محروم فدراسیون در سازمان لیگ

یکی از مسئولان سابق کمیته بین الملل فدراسیون فوتبال که به دلیل صدور غیرقانونی ITC برای یکی از بازیکنان فوتبال ایران و همچنین حضور تعدادی از بازیکنان خارجی بدون دریافت رضایتنامه بین المللی در لیگ ایران، از سوی کمیته اخلاق به ۳ سال محرومیت از فعالیت های فوتبال محروم شده، در سازمان لیگ مشغول فعالیت است. این فرد در حالی از فدراسیون فوتبال کنار گذاشته شد که با تخلفات خود مشکلات زیادی را برای باشگاهها ایجاد کرد و قوانین فدراسیون را نادیده گرفت. با این وجود فدراسیون برای کنار گذاشتن او از مجموعه خود مقاومت زیادی به خرج داده و به همین دلیل او را برای ادامه کار به سازمان لیگ فرستاده است. یکی از اعضای کمیته اخلاق در بیانیه ای گفته است: «این مسئول سابق امور بین الملل از سوی کمیته اخلاق محروم شده اما اکنون در سمت مهمتری در سازمان لیگ مشغول به کار است. رأی محرومیت این فرد قطعی است و کمیته اخلاق از همه بخش های فوتبال می خواهد که آرا و دستورات این کمیته را به درستی و به موقع اجرا کنند. متأسفانه در سازمان لیگ برای اجرای رأی محکومیت این فرد، مقاومت وجود دارد. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در مبارزه با هر گونه فساد در فوتبال ایران جدی است و توصیه می کنیم مسئولان سازمان لیگ در اجرای این حکم مقاومت نکنند، در غیر این صورت خود تحت تعقیب این کمیته قرار می گیرند.»

آن سوی مرز

شنبه پر فروغ لژیونرها در قاره سبز

لژیونرهای ایرانی ششگل در اروپا شنبه شب در مسابقات باشگاهی قاره سبز عملکرد درخشانی داشتند. تیم الکمار در شب درخشش علیرضا جهانبخش که با گلزنی این ملی پوش ایرانی همراه بود به برتری قاطعی برابر هرکلس رسید. جهانبخش در این دیدار در ۵ پیروزی ۵ بر صفر الکمار همراه شد. گل دوم تیمش را به ثمر رساند. در لیگ یونان هم کریم انصاری فرد به عملکرد خوب خود در المپیکوس ادامه داد. المپیکوس در دیداری حساس و خارج از خانه مقابل پاناتینایکوس قرار گرفت و پیروزی ارزشمندی به دست آورد. در این دیدار المپیکوس با نتیجه ۴ بر یک میزبانش را شکست داد. کریم انصاری فرد در دقیقه ۶۶ گل سوم تیمش را به ثمر رساند و علاوه بر این ملی پوش ایرانی در دقیقه ۷۷ جای خود را به اوروس، مهاجم صربستانی داد. تیم المپیکوس با پیروزی برابر پاناتولیکوس ۱۲۹ امتیازی شد و در صدر جدول رده بندی سوپر لیگ یونان قرار گرفت. این در حالی است که انصاری فرد تا پیش از تغییر سرمربی المپیکوس در استانه جدایی از این تیم قرار داشت اما سرمربی جدید با اعتماد به مهاجم ایرانی به او کمک کرد که روزهای خوبی را در سوپر لیگ یونان سپری کند.

کیوسک

صدر نشین مقاومت کرد



روزنامه «گازتا دلو اسپورت» مسابقه شنبه شب یوونتوس و اینتر را زیر دره بین سرد و تیز زد: «صدر نشین در تورین مقاومت کرد و - - مساوی شد». این روزنامه همچنین نوشت: «اینتر فرار کرد، یوونتوس ضربه خورد».

همانند ۵ خورشید



روزنامه «مارکا» بعد از برتری ۵ بر صفر رئال مادرید مقابل سویا تیر «همانند پنج خورشید» که به پنجمین توپ طلای رونالدو هم اشاره داشت، را انتخاب کرد. این روزنامه نوشت: «کریستیانو با زدن دو گل، پنجمین توپ طلایش را جشن گرفت».